
 

 SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava 

Rua Afonso Botelho, 63 Bairro Trianon 

CNPJ 75.646.273/0001-07 

COMUNICADO I 
 

 
Ref:  
EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 35/2017 
 
DATA: 17/08/2017               HORARIO: 14h00m 
 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de peças para veículos leves e pesados. 
 
Senhores licitantes, em razão de vício na publicação do aviso do edital no boletim do município, a data de 
CREDENCIAMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES ocorrerá no dia 24/08/2017. 
 
ASSIM, FICA ADIADA A DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PARA O DIA 24/08/2017, COM 
CREDENCIAMENTO DAS 13H30M ÀS 14H00M E ABERTURA DOS ENVELOPES ÀS 14H00M, EM 
CONFORMIDADE COM O ARTIGO 21, §4º DA LEI 8.666/1993.   
 
Tudo o mais que se refere a este pregão permanece inalterado.  
 
Guarapuava, 09 de agosto de 2017. 
 

(a) FERNANDO DAMIANI 

       Diretor Administrativo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


